
П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________ м. Ужгород № ____________ 

 

Про зміни до рішення 

виконкому 24.11.2021 № 525  

 

        Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», законами України «Про благоустрій населених 

пунктів», «Про адміністративні послуги», відповідно до Порядку розміщення 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, 

затвердженого наказом Мінрегіону України 21.10.2011 № 244, Правил 

благоустрою міста Ужгород, затверджених рішенням IV сесії міської ради V 

скликання від 26.12.2006 № 136, розглянувши заяву гр. Кривки К.В. 20.11.2023, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

       1. Внести зміни до рішення виконкому 24.11.2021 № 525 «Про погодження 

розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності», 

а саме: 

        - пункт 1 викласти в такій редакції: Погодити гр. Кривці Крістіану 

Валерійовичу розміщення групи тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності  по вул. Минайській (біля будівлі № 38) терміном 

на 5 років; 

        -  пункт 2 доповнити підпунктом 2.3.: 

       «2.3. Встановити групу тимчасових споруд протягом шести місяців із дати 

оформлення паспорта  прив’язки ТС». 

        2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому В. Пинзеника. 

 

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

  


